事 務 連 絡

令和５年６月６日

関 係 各 位

九州高等学校体育連盟事務局

令和５年度全九州高等学校体育大会の開催基本方針等に伴う

競技別実施要項の読み替えについて（通知）

令和５年６月６日付け５九高体連第１２号による通知に伴い、令和５年度全九州高等学

校体育大会競技別実施要項の記載内容について、下記のとおり読み替えることとします。

記

（旧） ＜新型コロナウイルス感染症等への対策について＞

九州高等学校体育連盟が別に示す「新型コロナウイルス感染症対応 九州高

等学校体育大会実施に関する基本方針」に則った対策を行う。

（新） ＜新型コロナウイルス感染症等への対策について＞

（１） 「新型コロナウイルス感染症対応 九州高等学校体育大会実施に関する

基本方針」については、これを廃止する。

     （２） 各競技特性等に応じた基本的な感染症の拡大防止について、会場地市町

及び当該競技団体が示す方針等がある場合はこれを遵守すること。

     （３） 感染流行時における感染症対策について、今後の感染状況等により必

要な場合には別途通知する。